
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2018 fecha : 29-01-2019 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 21:16:02 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 280101  PROGRAMA : SERVICIO ELECTORAL                                                                 

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  238 N°  1406 N°  651 N°  876 N°  1240 N°  1366 

  19-02-2018 24-10-2018 25-05-2018 20-07-2018 13-09-2018 22-10-2018 

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                            36.843  

      01  Del Sector Privado                                                                   36.843  

            003  Administradora del Fondo para 

Bonificación por Retiro                                                                                                                                                                                                      

    36.843  

09 APORTE FISCAL                                                                      -297.584    

      01  Libre                                                                              -297.584    

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                            1.181.062 49.009  96.318 89.656  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                49.009 -22.683  -30.702  

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

  -236.474 77.615  -4 

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

    157.201  

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                                  157.201  

25 INTEGROS AL FISCO                                                                     4 

      01  Impuestos                                                                             4 

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

  -38.427 18.703   

      04  Mobiliario y Otros                                                                 -10.879 12.000   

      05  Máquinas y Equipos                                                                 -8.368 500   

      06  Equipos Informáticos                                                               -13.468 6.203   

      07  Programas Informáticos                                                             -5.712    

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                             1.181.062      

      07  Deuda Flotante                                                                   1.181.062      

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0238_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1406_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0651_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0876_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1240_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1366_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2018 fecha : 29-01-2019 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 21:16:02 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 280101  PROGRAMA : SERVICIO ELECTORAL                                                                 

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)   

  N°  1506 N°  1845 N°  1949 N°  1887   

  14-11-2018 18-12-2018 24-12-2018 20-12-2018   

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                              

      01  Del Sector Privado                                                                     

            003  Administradora del Fondo para 

Bonificación por Retiro                                                                                                                                                                                                      

      

09 APORTE FISCAL                                                                     212 85.961 154.000   

      01  Libre                                                                             212 85.961 154.000   

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                            394.599      

21 GASTOS EN PERSONAL                                                               394.599 212 85.961 210.000   

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

   -56.000   

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

      

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                                    

25 INTEGROS AL FISCO                                                                      

      01  Impuestos                                                                              

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

      

      04  Mobiliario y Otros                                                                     

      05  Máquinas y Equipos                                                                     

      06  Equipos Informáticos                                                                   

      07  Programas Informáticos                                                                 

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                   

      07  Deuda Flotante                                                                         

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1506_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1845_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1949_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1887_TR.pdf

